PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

PROPOSIÇÕES 02 - Vereador Antônio Gilberto Portz

INDICAÇÃO – 08/2020
                 Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, em conjunto
com os Secretários Municipais de Obras e Viação, ouvido o plenário, mande
RECUPERRA A ILUMINAÇÃO DA Praça Getúlio Vargas, Bairro São Jorge,
com reposição de luminárias.
MENSAGEM JUSTIFICATIVA:
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Conforme reivindicações dos moradores das proximidades, a Praça
supra está com deficiência de iluminação.

Considerando a importância da mesma sugerimos conserto imediato.

Cordialmente,

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home